SECRETARIA MUNICIPAL

DA EDUCAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

PARECERES DOS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO PARA

PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA BOLSISTA ESTAGIÁRIO

EDITAL Nº 01/2011

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 06/2011

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS, através da

Comissão Municipal Organizadora para Coordenar o Processo Seletivo para Concessão

de Bolsas de Estudos sob a forma de Estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Decreto Municipal nº 5.931 de 07 de janeiro de 2011, TORNA PÚBLICO,

os pareceres dos recursos interpostos contra o Gabarito Oficial referente ao Edital nº

01/2011 e Edital de Retificação nº 06/2011.

RESULTADO DOS RECURSOS

CANDIDATO PARECER

BASILIO FERNANDO PEREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

DANIELPONTES PEREIRA VAJANI INDEFERIDO

GABRIEL DINIZ ANACLETO DEFERIDO

HUGO OLIVEIRA MACRUZ INDEFERIDO

JONATHAN DO PRADO NUNES DEFERIDO

MATHEUS DINIZ ANACLETO DEFERIDO

MURILO DO AMARAL PONTES DE CAMARGO INDEFERIDO